AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

EDITAL Nº 01/2013

A Câmara Municipal de Ilhota torna público que realizará Processo Seletivo Simplificado, destinado
a contratação de pessoal a título precário e provisório ao cargo de Servente e Auxiliar Técnico
Administrativo Financeiro.

O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico http://www.camarailhota.sc.gov.br/, e na
sede da Câmara Municipal de Ilhota.

Abertura das inscrições: 28 à 31 de janeiro de 2013, junto a sede da Câmara Municipal de Ilhota, a
Rua Bertoldo Simon, nº 98 – Centro, Ilhota – SC, no horário das 08h00min às 12h00min das 14h00min
às 17h00min.

Ilhota-SC, em 25/01/2013.

Francisco Domingos

Presidente da Câmara Municipal de Ilhota